
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Rámcová dohoda na dodávky kancelářských potřeb pro Univerzitu Hradec Králové 

na roky 2023 – 2024“ 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové 

sídlo: Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III 

IČ: 62690094 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

 

Těmito dodatečnými informacemi zadavatel zpřesňuje znění smlouvy v čl. VII Závěrečné 

ustanovení v bodě 10, kdy ve větě první (účinnost smlouvy) rozvádí nastavenou rozvazovací 

podmínku detailněji:  

„10. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 16 měsíců od její účinnosti NEBO do 

odebrání takového celkového množství položek dle smlouvy, které svou celkovou cenou 

dosáhly cenového maxima 2 mil Kč bez DPH, a to podle toho, která skutečnost nastane 

dříve. Při dosažení cenového stropu dle předchozí věty Dodavatel není oprávněn vyřizovat i 

příp. další doručené objednávky od objednatele.“ 

 

V souladu s těmito úpravami zadavatel upravuje Přílohu č. 3 a požaduje, aby do nabídky 

uchazeči vkládali tuto upravenou přílohu (jimi podepsanou). 

 

Tato změna podstatným způsobem nemění předmět této zakázky, a tedy zadavatel lhůtu pro 

podání nabídek nemění. 
 

 


